
KŘÍŽOVKA O CENY 33

❑ ❑ ❑

Vrtání   studníVrtání   studní

www.studny-vrtane.cz

PRŮMĚR      150 mm

Cena od 750 Kč/m

Záruka

2000 l/24 hod.
•• VYHLEDÁVÁNÍ PRAMENE
•• KOMPLETNÍ ROZVOD VODY AŽ DO DOMU
Milan Singer • alej Svobody 933,  588 13 Polná
tel.: 567 212 041, mobil: 602 727 984  •  singer@studny-vrtane.cz

NEDĚLE 11.6.

6.45 Profesionál II (1)          
Francouzský kriminální seriál (2012)

8.00 Poslední loď II (12)          
Americký akční seriál (2014). 

8.55 Top Gear III          
Britský magazín (2008). 

10.20 Applikace          
Pořad o mobilních aplikacích, 
technologických vychytávkách, ale
především o zábavě. 

10.50 FREEzone          
Magazín o adrenalinových sportech, 
exkluzivních akcích, netradičních 
aktivitách, hudbě i tanci.

11.25 Pevnost Boyard (3)          
Nové díly kultovní francouzské 
zábavné hry (2007)

13.55 Simpsonovi XV (22)          
14.25 Simpsonovi XVI (1,2,3)          

Americký kultovní animovaný seriál 
15.55 Lovci dinosaurů          

Americký akční sci-fi (2008). 
17.55 Simpsonovi XVI (4,5,6,7)          

Americký kultovní animovaný seriál 
20.00 Terminátor          

Z budoucnosti je do Los Angeles roku
1984 vyslán zabijácký stroj podobný 
člověku. Má za úkol zabít Sarah 
Connorovou. Dřív, než přivede na svět
syna, který se má později stát vůdcem
lidí ve válce proti strojům... 
Kultovní americká sci-fi (1984). 

22.20 Živí mrtví VII (8)         
Kultovní americký hororový seriál 

23.40 Autosalon          
0.45 Applikace          
1.20 FREEzone          
1.50 Živí mrtví VII (8)    
3.10 Pevnost Boyard (3)

7.40 Nikdo není dokonalý          
8.55 Ohnivý kuře (28)          

Seriál s vůní jídla a chutí života (2016).
10.20 Receptář prima nápadů          

Král kutilů Přemek Podlaha stále na 
obrazovce TV Prima!

11.25 Jak se staví sen          
Splníme vaše sny o krásnějším bydlení 

12.15 Closer IV (11)          
Americký kriminální seriál (2009).

13.15 Rizzoli & Isles: Vraždy 
na pitevně IV (1)          
Americký kriminální seriál (2013). 

14.15 Gordon Ramsay: Mistrovské 
vaření (3)          
Britská kuchařská show (2012) 

15.15 Raymonda má každý rád IV (1)   
Americký komediální seriál (1999).

15.45 Utta Danella: Láska v Benátkách
Německo-italský romantický film

17.45 Closer IV (12)          
Americký kriminální seriál (2009). 

18.40 Gordon Ramsay: Mistrovské 
vaření (4)          
Britská kuchařská show (2012)

19.45 Raymonda má každý rád IV (2)   
Americký komediální seriál (1999).

20.15 Zdánlivé bezpečí          
Americký thriller (2014). 

22.15 Cizinka II (5)     
Britský seriál (2015).

23.20 Rizzoli & Isles: Vraždy 
na pitevně IV (1)          
Americký kriminální seriál (2013).

0.15 Zdánlivé bezpečí          
Americký thriller (2014). 

2.05 Ohnivý kuře (28)          
Seriál s vůní jídla a chutí života (2016)

3.00 Receptář prima nápadů          
3.50 Cizinka II (5)        

Britský seriál (2015).

Vy
lu

‰t
ûn

ou
 k

fiíÏ
ov

ku
 za

‰l
et

e 
na

 a
dr

es
u 

vy
da

va
te

le
 v

iz 
st

r. 
3 

ne
bo

 e
-m

ai
le

m
na

 k
riz

ov
ky

@
un

ifo
rm

.c
z 

do
 3

0.
6.

20
17

. S
lo

so
vá

ní
 p

ro
bû

hn
e 

3.
7.

20
17

 !

TA
JE

N
K

A
 ..

. P
R

A
H

A
. V

Y
H

R
A

JT
E 

 1
 X

 K
N

IH
U

Mail 5-2017 komplet  30.5.2017 13:34  Stránka 33


